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SORU CEVAP 

Soru 1  : Laboratuvar Ekipmanları kısmında yer alan BOİ Ölçüm Sistemi, Laboratuvar Dolabı 

ve Havalandırma Sistemi ile ilgili adet bilgisi nedir?  (30-12-2022) 

Cevap 1 : Laboratuvar ekipmanında yer alan BOİ ölçüm cihazı 1 adet olacaktır. Havalandırma 

cihazı şartnamede belirtildiği gibi 1 adet 2.500 m3/h kapasiteli olacaktır. En az 3 adet emiş, 3 adet 

üfleme menfezi kullanılması gerekmektedir. Ayrıca Çeker ocak v.b. cihazlar için davlumbaz tipi emiş 

hattı da çekilecektir.  Mahal çizimleri ekli dosyada verilmiştir. Fakat Teknik şartname de belirtildiği 

gibi istekliler oluşturulacak mahali yerinde inceleme yapma fırsatına sahiptir. Teknik Şartnamede 

belirtilen bir diğer husus ise imalat öncesinde uygulama projelerinin hazırlanarak idarenin onayına 

sunması gerekmektedir. Göndermiş olduğumuz çizimler sadece bilgi amaçlıdır. Projede gösterilen tüm 

tezgahların altında demonte edilebilir dolaplar olacaktır. 

Soru 2  : Kısmi teklif verilebilir mi? (30-12-2022) 

Cevap 2 : Hayır, bu ihale anahtar teslimi olması gerekliliğinden dolayı kısmi teklife uygun 

değildir. İsteklinin şartnamede yer alan tüm kalemler için teklif vermesi zorunludur. 

Soru 3  : İhale için yaklaşık maliyet olarak önceden bir çalışma yapılmış mıdır? (09-01-2023) 

Cevap 3 : İhale uluslararası bir proje kapsamında yapıldığından ve bu şartlara bağlı kalınarak 

satın alma prosedürü işletildiğinden bir projeksiyon yapılmakla birlikte istekliler ile 

paylaşılamamaktadır. 

Soru 4  : Ödeme vadesi olarak sizlerden bilgi alabilir miyiz lütfen . (09-01-2023) 

Cevap 4 : Ödeme işlemi, kabul komisyonunun kararını takiben kesilecek faturaya müteakip 30 

gün içerisinde. 

Soru 5  : Puanlamaya dair; Cihazın marka modeli ve işlevinin bilir kişiler tarafından atık su 

laboratuvarında kullanılabilirliği ön planda olan ürünler için puanlamanın belirleneceğini anlıyoruz. Bu 

konuda bizleri bilgilendirebilir misiniz lütfen. 

 Cevap 5 : Minimum özellikler şartnamede olup, sizin daha iyi özelliklerde sunacağınız cihazları 

önermeniz ve açıklamasını o şekilde yapmanız durumunda puanlama buna göre belirlenecektir. 

Cihazın marka modeli ve işlevinin bilir kişiler tarafından atık su laboratuvarında kullanılabilirliği ön 

planda olan ürünler için puanlamanın yapılacağı doğrudur. 

Soru 6  : Kimyasal listeniz içerisinde mevcut olan kimyasalların bir katalog numarası (marka 

modeli ) mevcut mudur? Bu kimyasalları kalitelerine göre farklı markalarda fiyatlandırmak mevcuttur. 

Kullanıcının marka model seçimi hakkında bilgi alabilir miyiz lütfen. 

Cevap 6 : Kimyasal listemiz içerisinde mevcut olan kimyasalların marka modeli ile ilgili bir 

paylaşım yapılamamaktadır. Kimyasal ve sarf malzemenin minimum fiyat esas alınacaktır. Ancak, 

kimyasal kalitesinin cihazlara zarar verecek düzeyde olmaması tercihimizdir. Mümkün olduğunca 

kimyasal kalitesinden ödün vermeden fayda/maliyet prensibinde düşük fiyatlı önerilerinizi 

beklemekteyiz. 
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Soru 7  : Spektrofotometre cihazı : DNA-Protein gibi sağlık, ARGE, biyokimya gibi… 

laboratuvarlarda seçilen bir cihaz seçimi yapılmış , bu laboratuvar da istenilen cihazlara göre Atıksu 

Laboratuvar olduğu için bu cihazın seçimi hakkında çekincelerimiz vardır. Ayrıca yine şartname 

içerisinde Palm yağı ile ilgili bir program olmalıdır diye bir kalem mevcut . Bu özellik ile birlikte sadece 

yağ analizine yönelik bir cihaz alınması organize ediliyor diye düşünüyoruz ancak Yağ Gres cihazı da 

aldığınızı görüyoruz. Açıkçası cihazın alım nedenini anlayamadık.  

Termoreaktör cihazı da 16 mm’lik COD tayini için seçilmiş , bu kısımlar hakkında kullanıcı tarafından 

hangi analizlerin bu laboratuvarda yapılacağı net değil. Açıklama yapabilir misiniz? 

Cevap 7 : Termareaktör, açık refluks titrasyon metodu ile COD analizi yapılacaktır. 

Spektrofotometre için su- atık su analizlerine uygun bir cihaz istemekteyiz. (Sizin önerdiğiniz cihazların 

farklı olması durumunda neden önerdiğinizi açıklamalarınız beklenmektedir. Değerlemeye 

alınacaktır.) 

Soru 8  : Kimyasal listeniz içerisinde mevcut olan kalemlerde 4.,5.,6.,65.,189.,190.,191., 

kalemlerde mevcut olan ürünler Alkol türevli malzemelerdedir. Bu malzemeleri satmak için 

Türkiye’de Alkol satma yetkisi almanız gerekir. Cihaz tedariki yapan birçok distribütör firmada bu 

belge yoktur.  

Cevap 8 : Kimyasal listesindeki 4.,5.,6.,65.,189.,190.,191., alkol bazlı kimyasalların eksik olması 

katılımınızı engel olmamakla birlikte, bahse konu kısıt dikkate alınacaktır. 

 

 


